Protocolo 12.101/2023
Situação em 16/05/2023 12:51: Novo | Código nº 797.216.842.522.990.721

Projeto de Lei Complementar
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR Nº 009, DE 14 DE ABRIL DE 2023. “Altera o art. 39 da Lei Complementar
nº 148, de 26 de dezembro de 2019, que dispõe sobre o Código Tributário Municipal, e dá
outras providências.” Aprovado na Sessão Ordinária do dia 15 de Maio de 2023 .

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0660_PLC_009_Executivo_.pdf (182,41 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 16/05/2023 às 12:51

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 16/05/2023 às 12:51

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

16/05/2023 às 12:51 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 16/05/2023 às 12:51

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=0D28C34F2F37609668D3DF03&si=f2qXBlB-RM9wVSGUdhSRy17sh-wDunW4djVxVn4PHqzyxGFGZWWbzQ9E615k4YIGiLobFMYfsXPTGBj74ibAaA,,&iea=MTIxMTAxNQ==&hp=ED32B776620E975A028FF7A8&d=16&m=05&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=18CB47A5F2B0BCCA71B21982&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=18CB47A5F2B0BCCA71B21982&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres